ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации муниципального образования
Колокшанское Собинского района

21.09.2020                                                                                                                  № 399919166.
Об утверждении Перечня муниципальных программ  муниципального образования Колокшанское сельское поселение на 2021 год
В целях реализации программно-целевых принципов бюджетного планирования,  постановления администрации муниципального образования Колокшанское сельское поселение от 07.10.2014 №42 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Колокшанское сельское поселение и методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ муниципального образования Колокшанское сельское поселение», постановляю:
1. Утвердить Перечень муниципальных программ муниципального образования Колокшанское сельское поселение, подлежащих  реализации в 2021 году, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Доверие» (без приложения), размещению в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления администрации Колокшанского сельского поселения (с приложением).

     Глава администрации                                                           В.И.Чугунов
                                                                                                               Приложение

                                                                                               к постановлению администрации муниципального образования Колокшанское
                                                                                                              от 12.11.2020  № 39
Перечень муниципальных программ
 муниципального образования
Колокшанское на 2021 год
	Номер муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия
	Наименование муниципальной

программы, подпрограммы
	Основное

мероприятие
	Ответственный исполнитель

	01.

	Муниципальная программа
«Защита населения и территории
от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности
людей на водных объектах»

	Администрация МО Колокшанское

	01.0.01.

	Организация и осуществление мероприятий по гражданской обороне, пожарной безопасности, безопасности на водных объектах, защиты населения от чрезвычайных ситуаций и снижения рисков их возникновения на территории МО Колокшанское"